
 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.386 21Segunda-feira, 26 DE OUTUBRO DE 2020

HOSPITAL OPHIR LOYOLA

.

ERRATA

ERRATA DE PUBLICAÇÃO
Errata de Publicação do TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 041/2020, publicada no Diário Ofi cial do Estado nº 
34.384 de 23/10/2020 - Protocolo 593353.
Processo: 2019/401229.
ONDE LÊ:
HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2020
LEIA-SE:
HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 048/2020
Belém, 23 de outubro de 2020
JOSÉ ROBERTO LOBATO DE SOUZA
Diretor Geral do Hospital Ophir Loyola

Protocolo: 593470

CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 089/2020-HOL
Objeto: Fornecimento, instalação e manutenção de sistema de ar medicinal 
e vácuo, composto por unidades de compressão e sistema de fi ltragem.
Data Assinatura: 15/10/2020
Vigência: 15/10/2020 até 14/01/2021
Pregão Eletrônico nº 041/2020– Processo nº 2020/369445
Orçamento: 10.302.1507.7684 - 4490.52 - Fonte: 0103 - Valor R$ 
348.000,00 – PI: 104.000.8880C
Orçamento: 10.302.1507.7684 - 3390.39 - Fonte: 0103 – Valor 
R$  38.599,92 – PI:  104.000.8880C
Valor Total: R$ 386.599,92 (trezentos e oitenta e seis mil, quinhentos e 
noventa e nove reais e noventa e dois centavos).
Contratado: LUK INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE USINAS GERADORAS 
DE OXIGÊNIO LTDA, com sede na Rua Valdemiro valaski, nº 2140, Blo-
co C, Guatupe – São José dos Pinhais/PR, CEP: 83.065-400, Fone: (41) 
3595-8686, E-mail: david@dinatec.ind.br, inscrita no CNPJ sob o nº 
22.677.012/0001-98.
Ordenador: JOSÉ ROBERTO LOBATO DE SOUZA

Protocolo: 593904

FÉRIAS

PORTARIA Nº 478/2020-GAB/DG/HOL
O DIRETOR GERAL DO HOSPITAL OPHIR LOYOLA, no uso das atribuições 
que lhe foram conferidas pelo Decreto de 04/01/2019, publicado no DOE 
Nº33.774 de 07/01/2019.
RESOLVE:
CONCEDER, de acordo com o artigo 74, da Lei nº 5,810/94, Férias regula-
mentares aos servidores a seguir  nomeados no mês de: Dezembro/2020.

Matricula Nome Aquisitivo GOZO

57195244/1 ABILIO FRANCISCO MARTINS NETO 03/03/2019 02/03/2020 01/12/2020 a 
30/12/2020

5950535/1 ADERLEYZE PEREIRA PRADO 02/09/2019 01/09/2020 21/12/2020 a 
19/01/2021

5939673/1 ADRIANA ALVES OLIVEIRA 08/02/2019 07/02/2020 01/12/2020 a 
30/12/2020

5909101/1 AGNES CHRISTINE PLATILHA QUEIROZ 01/11/2019 31/10/2020 16/12/2020 a 
14/01/2021

5158605/1 ALACY MOURA DA CONCEIÇÃO 02/07/2019 01/07/2020 10/12/2020 a 
08/01/2021

5784859/2 ALBA LUCIA SOUZA FURTADO DOS SANTOS 05/02/2019 04/02/2020 01/12/2020 a 
30/12/2020

57231454/1 ALDENICE MIRANDA CASTRO DA LUZ 01/01/2020 30/06/2020 21/12/2020 a 
09/01/2021

5911824/2 ALEX DUMAS SOUZA CAMPOS 01/11/2018 31/10/2019 01/12/2020 a 
30/12/2020

54190741/1 ALEX PAULA TAVARES 13/12/2019 12/06/2020 13/12/2020 a 
01/01/2021

57194203/1 ALEX RIBEIRO QUARESMA 10/03/2019 09/03/2020 01/12/2020 a 
30/12/2020

57195733/1 ALEXANDRA DA SILVA CORREA 01/04/2019 31/03/2020 10/12/2020 a 
08/01/2021

5895834/1 ALESSANDRA CARDOSO DA COSTA 07/11/2019 06/11/2020 14/12/2020 a 
12/01/2021

57227463/1 ALINE COSTA GUIMARÃES 01/05/2019 30/04/2020 01/12/2020 a 
30/12/2020

5915772/1 AMARILCE SANTOS DA SILVA 29/08/2019 28/08/2020 04/12/2020 a 
02/01/2021

55586254/2 ANA BARBARA BRANCHES FIGUEIRA 27/02/2018 26/08/2018 28/12/202 a 
016/01/2021

5890448/1 ANA CAROLINA AZEVEDO GONÇALVES 01/06/2019 31/05/2020 14/12/2020 a 
12/01/2021

5612594/4 ANA CLAUDIA FURTADO DE CARVALHO 11/08/2019 10/08/2020 10/12/2020 a 
08/01/2021

5854342/2 ANA CLAUDIA GONÇALVES PAMPLONA 06/06/2019 05/06/2020 13/12/2020 a 
11/01/2021

5423759/4 ANA EMILIA MENDES TEIXEIRA MAGNO 02/09/2019 01/09/2020 21/12/2020 a 
19/01/2021

5890458/1 ANA MARIANA BRAGA DE OLIVEIRA 06/06/2019 05/06/2020 01/12/2020 a 
30/12/2020

5737699/1 ANA MARIA MARQUES AREAS 01/09/2019 31/08/2020 07/12/2020 a 
05/01/2021

57229941/1 ANA MICHELLE SAMPAIO MARTINS 24/11/2019 23/11/2019 11/12/2020 a 
30/12/2020

5942717/1 ANDERSON JORGE SILVA ARAUJO PAIXAO 02/07/2019 01/07/2020 07/12/2020 a 
05/01/2021

57196109/1 ANDREA DAS GRAÇAS DIAS MIRANDA 01/04/2019 31/03/2020 15/12/2020 a 
13/01/2021

5942706/1 ANDREZA ALVES MORAIS 02/07/2019 01/07/2020 15/12/2020 a 
13/01/2021

54180034/3 ANGELICA NAVAS  PEREIRA PALHETA 20/04/2019 19/04/2020 01/12/2020 a 
30/12/2020

5891603/2 ANTONIA SILVA COSTA VIANA 01/09/2019 31/08/2020 10/12/2020 a 
08/01/2021

5852340/1 ARLENE DO SOCORRO SANTOS DA GAMA 02/01/2019 01/01/2020 07/12/2020 a 
05/01/2021

57174172/3 AUGUSTO CESAR DA COSTA SALES 01/08/2019 31/07/2020 16/12/2020 a 
14/01/2021

57195248/1 BLENA ALENCAR ARAUJO 03/03/2019 02/03/2020 07/12/2020 a 
05/01/2021

57219489/2 BRUNO CEZAR DA SILVA PALHETA 03/10/2019 02/04/2020 14/12/2020 a 
02/01/2021

5908873/1 CAMILLA DE NAZARE TAVARES LEAL 17/10/2019 16/10/2020 02/12/2020 a 
31/12/2020

57175519/2 CARLA HOUT DE BRITO 01/01/2019 31/12/2019 01/12/2020 a 
30/12/2020

5939707/1 CARLOS ALBERTO DOS SANTOS ANDRADE 05/02/2019 04/02/2020 02/12/2020 a 
31/12/2020

59088810/1 CARLOS LOPES DE MESQUITA NETO 03/10/2019 02/10/2020 01/12/2020 a 
30/12/2020

57200646/2 CARMEN SUELY FORTUNATO DOS SANTOS 10/07/2019 09/07/2020 15/12/2020 a 
13/01/2021

54195006/2 CELSO HIDEO FUKUDA 16/07/2018 15/07/2019 15/12/2020 a 
13/01/2021

55589864/1 CHRISTIANNE DE NAZARE DA SILVA NASCI-
MENTO 02/07/2019 01/07/2020 01/12/2020 a 

30/12/2020

54192817/2 CLARISSA PORFIRIO MENDES 03/10/2019 02/10/2020 15/12/2020 a 
13/01/2021

5767571/2 CLAUDETE PINTO LIMA 01/04/2019 31/03/2020 10/12/2020 a 
08/01/2021

55590143/1 CLAUDETE SERRAO RIBEIRO 02/07/2019 01/07/2020 07/12/2020 a 
05/01/2021

5635934/1 CLAUDIA MARILIA CAPISTRANO DOS SANTOS 
BARBOSA 28/03/2019 27/03/2020 01/12/2020 a 

30/12/2020

5857287/2 CLAUDIA NAZARE DE SOUZA ALMEIDA 02/07/2019 01/07/2020 02/12/2020 a 
31/12/2020

5833990/1 CLAUDIA WALERIA ARAUJO FERREIRA 01/06/2019 31/05/2020 01/12/2020 a 
30/12/2020

5878357/3 COSME ALEXANDRE CORREA DE SOUZA 01/04/2019 31/03/2020 15/12/2020 a 
13/01/2021

5433401/1 CRISTIANO LINS DOS SANTOS 15/04/2019 14/04/2020 07/12/2020 a 
05/01/2021

5895250/1 CRISTINA MARGARETH DA COSTA GUIMARAES 03/10/2019 02/10/2020 15/12/2020 a 
13/01/2021

5948094/2 CRISTIANE DE FREITAS MONTORIL 14/05/2019 13/05/2020 01/12/2020 a 
31/12/2020

55590166/1 DANIEL WILLIAM SKELDING PINHEIRO 02/07/2019 01/07/2020 15/12/2020 a 
13/01/2021

5903360/1 DANIELLE CASTRO DOS ANJOS 04/12/2018 03/12/2019 10/12/2020 a 
08/01/2021

57196702/1 DANILO JOSE BARROS DE MORAES 01/05/2019 30/04/2020 10/12/2020 a 
08/01/2021

57195235/1 DENISON MARTINS PANTOJA 03/03/2019 02/03/2020 10/12/2020 a 
08/01/2021

57230404/1 DILMA NAZARE PAVAO ALMEIDA 01/07/2019 30/06/2020 01/12/2020 a 
30/12/2020

5821114/3 EDINEIA RODRIGUES DOS SANTOS 02/05/2019 01/05/2020 15/12/2020 a 
13/01/2021

57195219/1 EDILENA CILENE DA CUNHA FONSECA NUNES 03/03/2019 02/03/2020 10/12/2020 a 
08/01/2021

5053340/1 EDNA MARINHO HOLLES SANTOS 01/10/2018 30/09/2019 10/12/2020 a 
09/01/2021

5894561/1 EDUARDO MELO DOS SANTOS 03/10/2018 02/10/2019 01/12/2020 a 
30/12/2020

5890713/1 ELIANA DE NAZARE BARBOSA E SILVA 01/08/2019 31/07/2020 02/12/2020 a 
31/12/2020

     

3260534/1 ELIELSON REGO DAS NEVES     01/02/2019 31/01/2020 16/12/2020 a 
14/01/2021

5612888/2 ELIETE PEREIRA MORAIS 20/04/2019 19/04/2020 02/12/2020 a 
31/12/2020

5895830/1 ELISANI GALVAO FERREIRA 09/11/2019 08/11/2020 11/12/2020 a 
09/01/2021

5865999/2 ELIZABETE RANGEL DA LUZ PEREIRA 03/10/2019 02/10/2020 10/12/2020 a 
08/01/2021

57200518/1 ELIZANGELA FARIAS DE CASTRO 01/08/2019 31/07/2020 15/12/2020 a 
13/01/2021

5833965/1 ELVIRA SILVESTRE CHAVES 01/06/2019 31/05/2020 01/12/2020 a 
30/12/2020


